РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.09.2024                                      с. Суриково                                       № 39-135

Об отмене решения Суриковского сельского Совета депутатов от 04.07.2013

№ 22-68 «Об утверждении Положения о способе расчета расстояния от

организаций и (или) объектов до границ прилегающих территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на

территории Суриковского сельсовета»

В соответствии с решением Бирилюсского районного Совета депутатов

от 24.09.2024 № 41-381 «Об утверждении Положения об установлении

границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной

продукции при оказании услуг общественного питания на территории

Бирилюсского муниципального района Красноярского края», руководствуясь

Уставом Суриковского сельсовета, Суриковский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу решения Суриковского сельского

Совета депутатов:

- от 04.07.2013 № 22-68 «Об утверждении Положения о способе расчета

расстояния от организаций и (или) объектов до границ прилегающих

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции на территории Суриковского сельсовета»;

 - от 24.02.2016 № 5-26 «О внесении изменений в решение Суриковского

сельского Совета депутатов от 04.07.2013 г. № 22-68 «Об утверждении

Положения о способе расчета расстояния от организаций и (или) объектов до

границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на территории Суриковского сельсовета».

          2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

            3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый

путь» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления Суриковского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Суриковского

сельского Совета депутатов                                                        Л.М. Семкова

Глава Суриковского сельсовета                                                 Н.П. Арапова